

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2020

**Rejnstrup ApS**  
Drosselvej 9  
4683 Rønnede

CVR nr. 40442650

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2021

**Dirigent**

Rasmus Grindsted

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Rejnstrup ApS  
Drosselvej 9  
4683 Rønnede

Telefon: 4294 8586  
Hjemmeside: [www.regr.dk](http://www.regr.dk)  
Email: [rg@regr.dk](mailto:rg@regr.dk)

CVR-nr.: 40442650  
Stiftelsesdato: 4. april 2019  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Rasmus Grindsted

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
26. april 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og udlejning af materiel til bygge- og anlægsbranchen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 1.935.751.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		5.740.994	2.819.160
Personaleomkostninger	1.	-3.760.873	-1.974.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.860	-53.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.916.261</b>	<b>791.489</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		30.837	0
Andre finansielle indtægter		900	200
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-6.716	0
Andre finansielle omkostninger		-5.531	-13.630
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.935.751</b>	<b>778.059</b>
Skat af årets resultat		-427.580	-172.384
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.508.171</b>	<b>605.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		1.508.171	5.675
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.508.171</b>	<b>605.675</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2.		
Goodwill		400.000	450.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>400.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		410.944	14.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>410.944</b>	<b>14.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>810.944</b>	<b>464.400</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		531.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>531.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.859.141	1.309.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.042.305	536.155
Andre tilgodehavender		326.546	2.160
Periodeafgrænsningsposter		0	14.192
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.227.992</b>	<b>1.861.662</b>
Likvide beholdninger		852.933	313.263
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>852.933</b>	<b>313.263</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.611.925</b>	<b>2.224.925</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.422.869</b>	<b>2.689.325</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.059.635	551.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.109.635</b>	<b>1.201.464</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		100.589	88.699
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>100.589</b>	<b>88.699</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		18.494	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.494</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		0	97.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.416.486	669.545
Gæld til tilknyttede virksomheder		313.122	80
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		3.464.543	631.671
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.194.151</b>	<b>1.399.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.212.645</b>	<b>1.399.162</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.422.869</b>	<b>2.689.325</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	551.464	600.000	1.201.464
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.508.171	0	1.508.171
Udbetalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>2.059.635</b>	<b>0</b>	<b>2.109.635</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2019	50.000	545.790	0	595.790
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	5.674	600.000	605.674
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>551.464</b>	<b>600.000</b>	<b>1.201.464</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.636.200	1.633.552
Pensioner	61.200	279.700
Andre omkostninger til social sikring	63.473	60.819
	<u>3.760.873</u>	<u>1.974.071</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	1
		<b>Goodwill</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		500.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>500.000</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-50.000
Årets af- og nedskrivninger		-50.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-100.000</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>400.000</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		18.000
Tilgang		410.404
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>428.404</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-3.600
Årets af- og nedskrivninger		-13.860
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-17.460</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>410.944</u>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 81.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
